Администрация   Слободо-Туринского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9.01.2014 г № 5
с.Туринская Слобода

О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Слободо-Туринского  сельского поселения    на 2014-2020 годы», утвержденную Постановлением главы Слободо-Туринского сельского поселения № 540 от 23.11.2013 г
«Об утверждении   муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Слободо-Туринского  сельского поселения    на 2014-2020 годы»

В соответствии с решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения  от 25.12.2013 г № 45 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную  программу «Социально-экономическое развитие Слободо-Туринского  сельского поселения    на 2014-2020 годы» в приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Социально-экономическое развития  Слободо-Туринского сельского поселения до 2020 года»  изменения :
(План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Социально-экономическое развития  Слободо-Туринского сельского поселения до 2020 года» в новой редакции прилагаются  приложении № 1)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слободо-Туринского

сельского поселения                                                 Ю.В.Сабуров.

Приложение № 1
к  Постановлению главы
 Слободо-Туринского сельского поселения
№ 5 от 09.01.2014 г.
План мероприятий
по выполнению муниципальной программы «Социально-экономическое развития
Слободо-Туринского сельского поселения

до 2020 года»

	№
строки
	Наименование мероприятия/ Источники расходов на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения,

тыс. рублей
	Номер строки целевых показателей,

на достижение которых направлены мероприятия

	всего

	2014
	2015

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЕ,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	465421,7
	56583,1
	62863,1
	69191,1
	69196,1
	69196,1
	69196,1
	69196,1
	х

	3
	Всего по направлению «Капитальные вложения», в том числе:

	35938,0
	3118,0
	4145,0
	5879,0
	5699,0
	5699,0
	5699,0
	5699,0

	4
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Местный бюджет
	35938,0
	3118,0
	4145,0
	5879,0
	5699,0
	5699,0
	5699,0
	5699,0
	х

	7
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе
	429483,7
	43565,1
	58718,1
	63312,1
	63497,1
	63497,1
	63497,1
	63497,1

	8
	Местный бюджет
	429483,7
	43565,1
	58718,1
	63312,1
	63497,1
	63497,1
	63497,1
	63497,1

	9
	Подпрограмма 1
 «Обеспечение общественной безопасности на территории Слободо-Туринского сельского поселения»

	10
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	6064,0
	751,0
	823
	898,0
	898,0
	898,0
	898,0
	898,0
	х

	11
	Местный бюджет
	6064,0
	751,0
	823,0
	898,0
	898,0
	898,0
	898,0
	898,0
	х

	12
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе
	6064,0
	751,0
	823,0
	898,0
	898,0
	898,0
	898,0
	898,0

	14
	Мероприятие 1.

Мероприятия по организации гражданской обороны и предупреждению чрезвычайных ситуаций

	1340,0
	175,0
	185,0
	196,0
	196,0
	196,0
	196,,0
	196,0
	1.1.1.

	15
	Мероприятие 2. обеспечению пожарной безопасности на территории Слободо-Туринского сельского поселения

	2591
	316,0
	350,0
	385,0
	385,0
	385,0
	385,0
	385,0
	1.2,1.

	16
	Мероприятие 3.

Мероприятия в области обеспечения правопорядка и защиты населения.

	692
	84
	93,0
	103,0
	103,0
	103,0
	103,0
	103,0
	1.3.1

	17
	Мероприятие4.

Мероприятия по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма

	351,0
	43,0
	48,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	52,0
	1.4.1

	18
	Мероприятие5.

Мероприятия в области водохозяйственных отношений

	1090,0
	133,0
	147,0
	162,0
	162,0
	162,0
	162,0
	162,0
	1.5.1

	19
	Подпрограмма 2

«Содействие развитию и поддержка малого и среднего предпринимательства, в том числе в сфере АПК Слободо-Туринского сельского поселения»

	20
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 2,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	432,0
	51,0
	56,0
	61,0
	66,0
	66,0
	66,0
	66,0
	х

	21
	Местный бюджет
	432,0
	51,0
	56,0
	61,0
	66,0
	66,0
	66,0
	66,0
	х

	22
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе
	432,0
	51,0
	56,0
	61,0
	66,0
	66,0
	66,0
	66,0

	23
	Местный бюджет
	432,0
	51,0
	56,0
	61,0
	66,0
	66,0
	66,0
	66,0
	х

	24
	Мероприятие 1

оказание информационно-консультационных услуг субъектам малого предпринимательства .
	326,0
	38,0
	42,0
	46,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	2.1.1.2.1.1

	25
	Мероприятие 2.

Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность
	106,0
	13,0
	14,0
	15,0
	16,0
	16,0
	16,0
	16,0
	2.1.2.

	26
	Подпрограмма 3
«Развитие транспорта и дорожного хозяйства в Слободо-Туринском сельском поселении»

	27
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	48131,0
	6337,0
	6669,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	х

	28
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	х

	29
	Местный бюджет
	48131,0
	6337,0
	6669,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0

	30
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе
	48131,0
	6337,0
	6669,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	х

	31
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	32
	Местный бюджет
	48131,0
	6337,0
	6669,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0
	7025,0

	33
	Мероприятие  3.1.
Содержание автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них, в том числе « Дорожный фонд
	22405,0

	3000,0

1334,0
	3125,0

1334,0
	3256,0

1334,0
	3256,0
	3256,0
	3256,0
	3256,0

	34
	Мероприятие  3.2.

Капитальный и текущий ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования  и сооружений на них

	10277,0
	1396,0
	1441,0
	1488,0
	1488,0
	1488,0
	1488,0
	1488,0
	3.2.1, 3.2.2,

	35
	Мероприятие 3.3. Разработка проектной документации на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них

	4535,0
	600,0
	630,0
	661,0
	661,0
	661,0
	661,0
	661,0
	3.2.3

	36
	Мероприятие 3. 4.

Оформление права собственности на автомобильные дороги
	3579,0
	441,0
	483,0
	531,0
	531,0
	531,0
	531,0
	531,0
	3.3.1

	37
	Мероприятие 3.5
Организация паромной переправы
	2445,0
	300,0
	330,0
	363,0
	363,0
	363,0
	363,0
	363,0
	3.4.1

	38
	Мероприятие 3.6.

Организация транспортного обслуживания населения
	4890,0
	600,0
	660,0
	726,0
	726,0
	726,0
	726,0
	726,0
	3.4.2

	39
	Подпрограмма 4 «Жилищное хозяйство»

	40
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 4,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	20700,0
	3212,0
	2568,0
	3184,0
	3184,0
	3184,0
	3184,0
	3184,0

	41
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	42
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	43
	местный бюджет
	20700,0
	3212,0
	3568,0
	3184,0
	3184,0
	3184,0
	3184,0
	3184,0

	44
	Всего по направлению «Капитальные вложения», в том числе:

	16983,0
	1755,0
	2058,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0

	45
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	46
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	47
	Местный бюджет
	16983,0
	1755,0
	2058,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0

	48
	Мероприятие 4.1.

Долевое участие в строительстве многоквартирного жилого дома

	1851,2
	951,2
	600,0
	300,0
	0
	0
	0
	0
	4.1.1.,4.1.2,

	49
	 Мероприятие 4.2
Приобретение жилья для малоимущих
	15131,8
	803,8
	1458,0
	2334,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0
	2634,0
	4.2.1

	50
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:

	3717,0
	457.0

	510,0
	550,0
	550,0
	550,0
	550,0
	550,0

	51
	Областной бюджет

	52
	Местный бюджет
	3717,0
	457,0
	510,0
	550,0
	550,0
	550,0
	550,0
	550,0

	53
	Мероприятие 4.3. Капитальный ремонт общего имущества муниципального жилфонда

	3717,0
	457.0

	510,0
	550,0
	550,0
	550,0
	550,0
	550,0
	4.3.1

	54
	Подпрограмма 5

"Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Слободо -Туринского сельского поселения"

	55
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 5,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	22926,0
	2181,0+2000
	2420,0
	3665,0
	3665,0
	3665,0
	3665,0
	3665,0
	Х

	56
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	57
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	58
	Местный бюджет
	22926,0+2000
	2181,0+2000
	2420,0
	3665,0
	3665,0
	3665,0
	3665,0
	3665,0
	Х

	59
	Всего по направлению «Капитальные вложения»,
	18955,0+2000
	1363,0 +2000
	2087,0
	3245,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0
	Х

	60
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	61
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	62
	Местный бюджет
	18955,0+2000
	1363,0+2000
	2087,0
	3245,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0

	63
	Всего по направлению «Прочие нужды»

	3971,0
	818,0
	333,0
	420,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	64
	Местный бюджет
	3971,0
	818,0
	333,0
	420,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	65
	Местный бюджет
	3971,0
	818,0
	333,0
	420,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	66
	Всего по направлению «Капитальные вложения»в том числе:
	18955,0
	1363,0
	2087,0
	3245,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0

	67
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	68
	Местный бюджет
	18955,0
	1363,0
	2087,0
	3245,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0
	3065,0

	69
	Мероприятие 5.1. проект станции второго подъема водопровода 8300,

Приобретение водоочистной станции

« Акварос»

	1263,0
	1 263,0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Х

	70
	Мероприятие 5,2.

 Проектирование газопровода среднего давления котельная Микрорайон- СТАЭТ-База

	1545,0
	0
	0
	1545,0
	0
	0
	0
	0

	71
	Мероприятие 5. 3

Проектирование газопровода среднего давления котельная Аленка- Спорт.школа- дом культуры е

	1402,0
	0
	1 402,0

	0
	0
	0
	0
	0
	5.1.1.

	72
	Мероприятие 5.4. Строительство газопровода Аленка- Спортшкола- Дом культуры

	700,0
	0
	0
	700,0
	0
	0
	0
	0

	73
	Мероприятие 5.5. Строительство газопровода Котельной Микрорайон- СТАЭТ

	515,0
	0
	0
	0
	520,0
	0
	0
	0

	74
	Мероприятие 5.6. Модернизация , реконструкция станции обезжелезования микрорайона Строитель

	685,0
	0
	685,0
	0
	0
	0
	0
	0

	75
	Мероприятие 5.7. Строительство очистных сооружений (вторая очередь) с,Туринская Слобода

	1545,0
	0
	0
	0
	1545,0
	0
	0
	0

	76
	Мероприятие 5.8. Строительство газопровода ул.Парковая, ул.Гагарина

	100,0
	100,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	77
	Мероприятие 5.9. Строительство водопровода скважины 8200 до станции обезжелезывания

	1560,0
	0
	0
	0
	0
	520,0
	520,0
	520,0

	78
	Мероприятие 5.10 Проектирование и строительство газопровода в с. Туринская Слобода
	9635,0
	0
	0
	1000,0
	1000,0
	2545,0
	2545,0
	2545,0

	79
	Мероприятие 5.11

Поставка и монтаж водоочистного комплекса « Акварос 21»
	1000,0
	1000,0

	80
	Строительство водозаборных скважин
	1000,0
	1000,0

	81
	Всего по направлению «Прочие нужды»

В том числе:
	3966,0
	818,0
	333,0
	420,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	Мероприятие 5.11

Разработка схемы водоснабжения
	500,0
	500,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 5.12.

Мероприятия по модернизации и повышение энергоэффективности коммунальных систем
	3471,0
	318,0
	333,0
	420,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	Подпрограмма 6

 «Благоустройство населенных пунктов Слободо-Туринского сельского поселения»

	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	43255,0
	5355,0
	5900,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	х

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	43255,0
	5355,0
	5900,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	х

	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе
	43255,0
	5355,0
	5900,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0
	6400,0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Мероприятие 6.1.

Благоустройство дворовых территорий
	2650,0
	300,0
	350,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	6.1.1,6.1.2

	Мероприятие 6.2.

Удаление засохших и аварийных деревьев( тополей)
	894,0
	109,0
	120,0
	133,0
	133,0
	133,0
	133,0
	133,0
	6.2.4

	Мероприятие 6.3.

Мероприятия по благоустройству населенных пунктов
	14101,0
	1896,0
	1970,0
	2047,0
	2047,0

	2047,0
	2047,0
	2047,0
	6.2.1,6.2.2,6.2.3,

6.3.1

	Мероприятие 6.4.

Уличное освещение
	21100,0
	2500,0
	2850,0
	3150,0
	3150,0
	3150,0
	3150,0
	3150,0

	Мероприятие 6.5.

Содержание уличного освещения

	4510,0
	550,0
	610,0
	670,0
	670,0
	670,0
	670,0
	670,0
	6.2.5

	Подпрограмма 7

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Слободо-Туринском сельском поселении»

	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 2,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	4029,0,0
	490,0
	544,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0
	х

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	4029,0,0
	490,0
	544,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0
	х

	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе
	4029,0,0
	490,0
	544,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	4029,0,0
	490,0
	544,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0
	599,0
	х

	Мероприятие 7.1

.Организация и проведение спортивно- массовых мероприятий
	3747,0
	456,0
	506,0
	557,0
	557,0
	557,0
	557,0
	557,0
	7.1.1

	Мероприятие 7.2.

Организация молодежных мероприятий
	282,0
	34,0
	38,0

	42,0
	42,0
	42,0
	42,0
	42,0
	7.2.1

	Подпрограмма 8

«Развитие культуры и библиотечной деятельности в Слободо-Туринском сельском поселении»

	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 8,

В ТОМ ЧИСЛЕ;
	186963,0
	23316,0
	25647,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	х

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	186963,0
	23316,0
	25647,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	х

	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе
	186963,0
	23316,0
	25647,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	х

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	186963,0
	23316,0
	25647,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0

	Субсидии на обеспечение
муниципального задания учреждению  культуры
В том числе
	186963,0
	23316,0
	25647,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0
	27600,0

	Мероприятие  8.1
сфере деятельности

культуры
	168341,0
	21069,,0
	23092,0
	24836,0
	24836,0
	24836,0
	24836,0
	24836,0
	8.1.1.,8.1.2.,

	Мероприятие  8.2.

сфере библиотечной деятельности

	18622,0
	2247,00
	2555,0
	2764,0
	2764,0
	27640
	2764,0
	2764,0
	8.2.1.,8.2.2

	      Подпрограмма 9

 «Общегосударственные вопросы»

	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ
В ТОМ ЧИСЛЕ
	129012,7
	15581,1
	17671,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	129012,7
	15581,1
	17671,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1

	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:

	129012,7
	15581,1
	17671,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	129012,7
	15581,1
	17671,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1
	19152,1

	Мероприятие  9,1

Содержание органов местного самоуправления
	48295,0
	6275,0
	6720,0
	7060,0
	7060,0
	7060,0
	7060,0
	7060,0
	9.1.1,9.2.1

	Мероприятие 9.2.

Материально-техническое обеспечение органов местного самоуправления

	12595,0
	1405,0

	1890,0
	1860,0
	1860,0
	1860,0
	1860,0
	1860,0

	Мероприятие 9,3

Обслуживании е муниципального долга
	7,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	9.3.1

	Мероприятие 9.4

Исполнение судебных исков
	59941,0
	6891,0
	7930,0
	9024,0
	9024,0
	9024,0
	9024,0
	9024,0

	 Мероприятие 9.3
Публикация  нормативно- правовых актов и материалов в средствах массовой информации
	1445,0
	175,0
	195,0
	215,0
	215,0
	215,0
	215,0
	215,0
	9.4.1

	Мероприятие 9.4

Формирование архивных фондов
	114,0
	14,0
	15,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	17,0
	9.5.1

	Мероприятие 9.5

Уплата налогов, сборов и иных платежей
	168,0
	20,0
	23,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	Мероприятие 9.6

Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования  .
	3252,0
	430,0
	447,0
	475,0
	475,0
	475,0
	475,0
	475,0

	Мероприятие 9.7

Пенсионное обеспечение муниципальных служащих
	3195,0
	370,0
	450,0
	475,0
	475,0
	475,0
	475,0
	475,0
	9,6.1

	Мероприятие 9.8
обеспечение государственного полномочия Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области

	0,7
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	Подпрограмма 10
« Социальная политика»

	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 10,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	484,0
	59,0
	65,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0
	х

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	484,0
	59,0
	65,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0
	х

	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:

	484,0
	59,0
	65,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	484,0
	59,0
	65,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0
	72,0

	Мероприятие 10.1

Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций
	471,0
	58,0
	63,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	10.1.1

	Мероприятие 10.2

Выплата почетным гражданам Слободо-Туринского сельского поселения
	13,0

	1,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	143
	Подпрограмма 11

«Развитие градостроительной деятельности»

	144
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1,

В ТОМ ЧИСЛЕ
	3425,0
	250,0
	500,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	х

	145
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	146
	Местный бюджет
	3425,0
	250,0
	500,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	х

	147
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:

	3425,0
	250,0
	500,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0

	148
	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	149
	Местный бюджет
	3425,0
	250,0
	500,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0

	150
	Мероприятие 11.1

Межевание земельных участков
	3425,0
	250,0
	500,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	535,0
	11.1.1.